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 Karkkilan kaupungin kestävän kasvun tavoitteiden toteutumiseksi kaupunki
on laatinut kaksi strategista kehitysohjelmaa; Karkkilan kasvuohjelman
sekä Kestävä Karkkila -ohjelman. Kestävä Karkkila -ohjelman
ohjelmasuunnitelma on hyväksytty kaupungin hallituksessa 3.5.2021.
Ohjelmasuunnitelman mukaisesti ohjelmaa täydennetään ohjelmassa
esitetyn teemoittelun mukaisesti kestävän kehityksen tiekartoilla, joiden
valmistelu on käynnissä.

 Kestävä Karkkila -ohjelman teemoja ovat kestävä maankäyttö ja liikenne,
ympäristön tila, resurssiviisas kuluttaminen ja tuotanto, tietoisuus ja
yhteistyö sekä sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys. Kaikkien teemojen
alla yhteistyön edistäminen ja osallistaminen ovat tärkeässä roolissa.
Osallistuva budjetti on osa kestävän kasvun ja kestävän Karkkilan
strategiaa ja noudattaa kuntalain pykälää 22 §. Pykälässä todetaan, että
asukkaiden osallistumista ja vaikuttamista voidaan edistää järjestämällä
mahdollisuuksia osallistua kuntatalouden suunnitteluun.

 Osallistuva budjetointi on tapa, jossa kaupungin asukkaat otetaan mukaan
keskusteluun, suunnitteluun ja päätöksentekoon yhteisten varojen
käytöstä. Osallistuvalla budjetilla halutaan edistää talouden, demokratian ja
käytännön tekemisen yhdistämistä. Osallistuvaan budjetin toteutukselle ei
ole selkeää mallia vaan se voidaan toteuttaa kulloisessa tilanteessa
parhaaksi arvioidussa mittakaavassa.

 Karkkilassa osallistuvaa budjetointia ei ole aikaisemmin ollut käytössä.
Kestävä Karkkila -ohjelman puitteissa toteutettavassa lähivirkistysalueiden
kehityshankkeessa pilotoidaan ensimmäinen osallistuvan budjetoinnin
kokeilu. Osallistuva budjetointi toteutetaan verkkokyselyllä asukkaille
Koskireitin korjaukseen liittyen. kyselyn tulokset tullaan esittämään
avoimesti kaupungin verkkosivuilla. Koskireitin peruskorjaukseen
suunnattuja varoja tullaan osoittamaan osallistuvan budjetin mukaisesti.

 Nyt toteutettavan osallistuvan budjetoinnin pilottihankkeen perusteella
kehitetään Karkkilaan osallistuvan budjetoinnin malli. Pilottihankkeesta
saatujen kokemusten jälkeen tehdään suunnitelma kokeilun jatkosta ja
kehityksestä. Osallisuutta kasvatetaan Karkkilan toiminnassa
tulevaisuudessa ja osana tätä on osallistuva budjetointi.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää

 1) merkitä tiedoksi osallistuvan budjetoinnin kokeilun Kestävä Karkkila
-ohjelmassa, ja



 2) että kokeilun perusteella arvioidaan jatkossa osallistuvan budjetoinnin
käyttöä myös muissa kohteissa.

Päätös: Kaupunginhallitus päätti esityksen mukaan yksimielisesti.


